ตามที่  กรมทางหลวง  ได้มีโครงการ  ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ  จำนวน  1  รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ช.มอเตอร์ 
ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 3,250.00 บาท 
(สามพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ    
ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖7 

ทรงฤทธิ์  ชยานันท์ 
 (นายทรงฤทธิ์  ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
  ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง